
Carrefour Market - Via San Tommaso 11

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Solari e repellenti
Surgelati
Vegetariano e Vegano
Gelati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Confezione

17.17 €  13.5 €
34.34 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-21%

Confezione

4.31 €  3.23 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-25%

Confezione

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-10%

Vaschetta 150 g

3.12 €  2.8 €
20.8 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-10%

Confezione 300 g

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Crespelle Prosciutto
e Formaggio

-10%

Confezione

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Lasagne Ragù

-10%

Confezione

5.39 €  4.85 €
15.4 € / kg

Cannelloni Ragù

-10%

Confezione

3.08 €  2.8 €
30.8 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-9%

Confezione

3.99 €  2.11 €
26.6 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-47%

Confezione

3.51 €  2.58 €
17.55 € / kg

Stracchino

-26%

Confezione

3.23 €  2.69 €
26.92 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-16%

Vaschetta 100 g

3.55 €  3.23 €
35.5 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 100 g

2 €  1.61 €
20 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-19%

Confezione

2.86 €  2.58 €
14.3 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-9%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Ricotta Fresca

-28%

Confezione

1.67 €  1.5 €
16.7 € / kg

Certosino Crescenza
Italiana

-10%

Confezione

2.43 €  2.15 €
22.09 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-11%

Confezione 150g

3.12 €  2.8 €
20.8 € / kg

Teneroni Pros. Cotto

-10%

Confezione 250 g

5.29 €  3.66 €
21.16 € / kg

Treccia Fior di Latte
250 g

-30%

Confezione 125 g

1.39 €  1.35 €
11.12 € / kg

No Lactose!*
Mozzarella 125 g

-2%

Confezione 200 g

1.18 €  1.07 €
5.9 € / kg

Classic 2 Ricottine 2
x 100 g

-9%

Confezione 500 g

9.61 €  7.55 €
19.22 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-21%

a peso

6.45 €  6.13 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti

-4%

A peso

2 €  1.83 €
20 € / kg

Porchetta Ducale
Terre Ducali

-8%
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A peso

4.37 €  3.85 €
14.57 € / kg

Ricotta di Pecora
Nuvolabianca

-11%

A peso

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

Spianata Picc.Madeo

-12%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-15%

A peso

9.69 €  8.72 €
32.3 € / kg

La Prima di Capra
Amalattea

-10%

A peso

5.15 €  4.83 €
17.17 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante Tdi

-6%

A peso

5.67 €  4.18 €
18.9 € / kg

Brie President

-26%

A peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Toma Piemontese
Dop Tdi

-21%
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Confezione

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-9%

Imballaggio 100 g

1.72 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro

-6%

Imballaggio 300 ml

2.86 €  2.26 €
9.53 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-20%

Confezione 6 uova

2.54 €  1.94 €
2.54 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-23%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-5%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

0% Zuccheri
Aggiunti, Bianco
Naturale 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

0% Grassi, 0%
Zuccheri Aggiunti,
Prugna, 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-14%

Confezione

1.72 €  1.61 €
3.44 € / kg

Bianco Crema di
Yogurt

-6%

Confezione

1.72 €  1.61 €
3.44 € / kg

Bianco Zero% Grassi

-6%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.93 €
17.2 € / kg

Burro Soresina senza
Lattosio

-10%

Latticini e
Uova
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Confezione

4.2 €  2.8 €
7 € / kg

2 Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato+2

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

4x150g

-33%

Confezione

1.07 €  1.03 €
16.46 € / l

Panna

-3%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-14%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-5%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-5%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-5%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
0% Zuccheri

Aggiunti, Bianco
Cereali,4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

0% Grassi, 0%
Zuccheri Aggiunti,

Pesca, 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-14%

Confezione

3.01 €  2.9 €
3.01 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-3%

Confezione 1000 g

4.85 €  3.23 €
4.85 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-33%
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Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-14%

Confezione 400 g

3.29 €  3.12 €
8.23 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Bianco Naturale,
4x100g

-5%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-5%

Confezione

1.78 €  1.61 €
8.9 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2x100g

-9%

Confezione

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-14%

Confezione

3.77 €  3.55 €
6.28 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-5%

Confezione

1.72 €  1.57 €
6.88 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-8%
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Confezione

1.35 €  1.18 €
3.38 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-12%

Confezione

2.26 €  2.04 €
7.53 € / kg

Pangrì Grissini con
Nuova Apertura

Facilitata

-9%

Confezione

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-18%

Confezione

3.08 €  2.58 €
6.16 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-16%

Confezione

2.97 €  2.58 €
5.94 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-13%

Confezione

2.75 €  2.25 €
18.33 € / kg

Lingue Croccanti
Farro

-18%

Confezione 200 g

2.8 €  2.48 €
14 € / kg

Grissini Stirati a
Mano all'Acqua

-11%

Confezione

2.21 €  1.82 €
9.82 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-17%

Confezione 200 g

2.8 €  2.48 €
14 € / kg

Grissini Stirati a
Mano al Mais

-11%

Confezione 150 g

3.55 €  3.01 €
23.67 € / kg

Brezelino

-15%

confezione 350g

2.15 €  1.93 €
6.14 € / kg

Friselle di Altamura di
Grano Duro

-10%

A peso

2.81 €  1.93 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-31%

Pane e
Pasticceria
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1 pz - circa 80g

0.52 €  0.43 €
6.5 € / kg

Pane di Semola
Grano Duro

-17%

Confezione 200 g

2.8 €  2.48 €
14 € / kg

Grissini Stirati a
Mano Classici

-11%

Confezione 325 g

2.43 €  2.15 €
7.48 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-11%

Confezione 1 pz

3.77 €  2.7 €
3.77 € / pz

Frisel.grano Duro
Gigant G.350

-28%

Confezione 120 g

1.07 €  0.96 €
8.92 € / kg

Gallette di Mais

-10%

Confezione 120 g

1.18 €  0.96 €
9.83 € / kg

Gallette di Riso

-18%

A peso

3 €  2.57 €
15 € / kg

Lingua Margherita

-14%

Confezione 210 g

2.69 €  2.37 €
12.81 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,
Avena e Semi di

Sesamo

-11%

Confezione 450 g

3.12 €  2.15 €
6.93 € / kg

Rubatà Grissini
Porzionati senza
Grassi Aggiunti

-31%

Confezione 240 g

2.47 €  2.15 €
10.29 € / kg

Piadina Piadelle
Toast Ideale per

Piadina e Toast 4pz

-12%

Confezione 400 g

2.97 €  2.69 €
7.43 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-9%

Confezione 430 g

1.29 €  1.07 €
3 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-17%
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Confezione 465 g

3.12 €  2.69 €
6.71 € / kg

Gran Bauletto
Integrale con Semi e

Noci

-13%

Confezione 300 g

2.91 €  2.69 €
9.7 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-7%

Confezione 150 g

2.16 €  2.04 €
14.4 € / kg

Il Mercato Pinsa

-5%

Confezione 200 g

4.31 €  2.15 €
21.55 € / kg

La Pinsa Toast di
Riccione Piadina 4

Pz

-50%

Confezione 460 g

2.37 €  2.05 €
5.15 € / kg

America Super
Sandwich

-13%
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Confezione 230 g

2.47 €  2.21 €
10.74 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-10%

Confezione

2.47 €  1.99 €
10.74 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-19%

Confezione

1.93 €  1.71 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-11%

Confezione

3.01 €  2.9 €
10.75 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-3%

Confezione

2.97 €  2.65 €
7.43 € / kg

Gnocchi di Patate

-10%

Confezione

3.08 €  2.76 €
7.7 € / kg

Gnocchi con Zucca

-10%

Confezione

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Fricelli di Puglia

-10%

Confezione

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Orecchiette di Puglia

-10%

Confezione

3.08 €  2.76 €
7.7 € / kg

Gnocchi con Ricotta
e Spinaci

-10%

Vaschetta 400 g

3.23 €  3.01 €
8.08 € / kg

Gnocchi Solo Patate
e Acqua Gnocchi di

Patata senza Glutine
2 x 200 g

-6%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Troccoli di Puglia

-10%

Vaschetta 300 g

1.83 €  1.61 €
6.1 € / kg

Trofie della Liguria

-12%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

4.42 €  3.77 €
8.84 € / kg

Chicche di Patate

-14%

Vaschetta 400 g

2.15 €  1.93 €
5.38 € / kg

Tenerotti Chicche di
Patate 2 x 200 g

-10%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-42%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-42%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-42%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-42%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-42%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-42%

Confezione 230 g

2.8 €  2.32 €
12.17 € / kg

Pinsa con Farina
Integrale

-17%

Confezione 230 g

3.4 €  3.01 €
14.78 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-11%

Confezione 250 g

3.55 €  3.18 €
14.2 € / kg

La Fresca Sfoglia di
Tortellini con Carne

-10%

Confezione 2 kg

6.9 €  5.29 €
3.45 € / kg

El Ris Arborio

-23%
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Confezione 350 g

1.93 €  1.56 €
5.51 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-19%

Confezione 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Waffeletten Fondente

-11%

Confezione 240 g

2.65 €  2.48 €
11.04 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-6%

Confezione

3.77 €  3.62 €
11.22 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-3%

Confezione

2.26 €  1.83 €
7.53 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-19%

Confezione

2.26 €  1.83 €
7.53 € / kg

Croissant Ciliegia 6 x
50 g

-19%

Confezione

1.89 €  1.46 €
13.03 € / kg

Classiche

-22%

Confezione

2.26 €  1.83 €
7.53 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-19%

Confezione

2.26 €  1.83 €
7.53 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-19%

Confezione

3.66 €  3.4 €
61 € / kg

Protex con Succo di
Fragola

-7%

Confezione 340 g

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Fragole con Fragole

della Basilicata

-3%

Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche con
Albicocche della

Campania

-3%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie con Ciliegie
dell'Emilia Romagna

-3%

Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Pesche con "pesca di

Romagna Igp"

-3%

Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Marmellata di Arance
con Arance di Sicilia

-3%

Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Marmellata di Limoni
con Limoni di Sicilia

-3%

Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Fichi con Fichi della

Puglia

-3%

Confezione 135 g

1.61 €  1.39 €
11.93 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-13%

Confezione

1.61 €  1.39 €
11.93 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-13%

sacchetto 4x25 gr

3.08 €  2.32 €
3.08 € / pz

Chips And Gadget
Patatine

-24%

Confezione

1.61 €  1.29 €
10.73 € / kg

Cookies

-19%

Confezione

2.11 €  1.79 €
6.03 € / kg

Choco Orange 10 x
35 g

-15%

Confezione

7.98 €  7.55 €
19.95 € / kg

Miele

-5%

Confezione

3.34 €  2.48 €
23.69 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-25%
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Confezione

3.66 €  3.55 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Pere con "pera

dell'Emilia-romagna
Igp"

-3%

Confezione 350 g

1.93 €  1.56 €
5.51 € / kg

È il Novellino senza
Latte e Uova - Light

-19%

Confezione

1.83 €  1.68 €
5.72 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-8%

Confezione

1.39 €  1.17 €
12.64 € / kg

Veggy Vegan Mix
con Mix di Pomodori

Patate Spinaci

-15%

Confezione

1.61 €  1.29 €
10.73 € / kg

Cookies

-19%
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Confezione

10.68 €  9.71 €
21.36 € / kg

Macinato Fresco 2 x
250 g

-9%

Confezione 100 g

4.48 €  4.31 €
44.8 € / kg

Per Latte Caffè
Solubile Barattolo

-3%

Confezione

5.93 €  5.61 €
23.72 € / kg

Decaf Classico Caffè
Macinato

-5%

Confezione 100 g

5.67 €  5.61 €
56.7 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-1%

Confezione 112 g

6.47 €  6.25 €
57.77 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

16 Capsule

-3%

Confezione 112 g

6.47 €  6.25 €
57.77 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

16 Capsule

-3%

Confezione 40 g

3.94 €  3.55 €
98.5 € / kg

Frutti Rossi Tè Nero
Aromatizzato alla
Fragola, Ciliegia,

Ribes Lampone 20
Filtri The

-9%

Confezione 40 g

3.94 €  3.51 €
98.5 € / kg

Vaniglia Tè Nero
Aromatizzato 20 Filtri

The

-10%

Confezione 43.75 g

1.5 €  1.39 €
34.09 € / kg

Classic Tè Deteinato
Filtri 25 x 1,75 g

-7%

Confezione 60 g

2.47 €  2.36 €
41.17 € / kg

Classic Infusi Frutti
Misti Filtri 20 x 3 g

-4%

Confezione 45 g

3.55 €  3.23 €
78.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Gambe

Leggere 18 x 2,5 g

-9%

Confezione 45.0 g

3.55 €  3.23 €
78.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Ventre Piatto

18 x 2,5 g

-9%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 45.0 g

3.55 €  3.23 €
78.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-9%

Confezione 120 g

4.63 €  4.52 €
38.58 € / kg

Extra Espresso
Decaffeinato 16 x 7,5

g

-2%

Confezione 120 g

4.63 €  4.52 €
38.58 € / kg

Extra Espresso 100%
Arabica 16 x 7,5 g

-2%

Confezione 120 g

4.63 €  4.52 €
38.58 € / kg

Extra Espresso
Cremoso 16 x 7,5 g

-2%

Confezione 45.0 g

3.55 €  3.23 €
78.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Sgonfia e

Drena con Tarassaco
e Ciliegia 18 x 2,5 g

-9%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Sensation Tisana
Sgonfiante*

Finocchio, Zenzero e
Menta Piperita 20 x 2

g

-4%

Confezione 30 g

2.47 €  2.36 €
82.33 € / kg

Sensation Infuso
Malva e Liquirizia

Filtri 20 x 1,5 g

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.97 €  2.54 €
15.63 € / kg

Funghetti Interi
Sottolio

-14%

Confezione

3.23 €  2.65 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-17%

Confezione 185 g

2.97 €  2.58 €
16.05 € / kg

Carciofini Tagliati
Sottolio

-13%

Confezione

2.8 €  2.26 €
25.45 € / kg

Capperi all'Aceto di
Vino

-19%

Confezione

1.18 €  0.86 €
13.88 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-27%

Confezione

4.96 €  4.64 €
47.24 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-6%

Confezione

2.75 €  2.25 €
30.56 € / kg

Soba Wok Style
Classic

-18%

Confezione 326 g

4.09 €  3.33 €
12.55 € / kg

8 Tortillas Frumento
8 x 41 g

-18%

Confezione 60 ml

3.45 €  2.97 €
57.5 € / l

Pepper Sauce
Classic

-13%

Confezione

7.55 €  6.25 €
15.1 € / kg

Old El Paso Fajita
The Kit Original Bbq

-17%

Confezione

2.69 €  2.21 €
29.89 € / kg

Aromat Insaporitore
in Polvere

-17%

Confezione

2.75 €  2.25 €
29.89 € / kg

Cup Noodles Soba
Wok Style Chilli

-18%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione

3.55 €  2.9 €
8.66 € / kg

Mexican Style Chili
con Carne Medium

-18%

Confezione

3.23 €  2.65 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-17%

Confezione

3.23 €  2.15 €
53.83 € / kg

Pasta di Acciughe

-33%

Confezione 510 g

7.07 €  5.88 €
13.86 € / kg

Burrito The Kit
Original Frijoles

-16%

Confezione 110 g

4.81 €  3.84 €
43.73 € / kg

Green Jalapeño Hot

-20%

Confezione 185 g

2.8 €  2.26 €
15.14 € / kg

Tortilla Chips Salted

-19%

Confezione 185 g

2.8 €  2.26 €
15.14 € / kg

Tortilla Chips Chili

-19%

Confezione

3.23 €  2.65 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-17%

Confezione 240 g

0.75 €  0.53 €
3.13 € / kg

Lenticchie

-29%

Confezione 240 g

0.81 €  0.59 €
3.38 € / kg

Classic Borlotti

-27%

Confezione 240 g

0.81 €  0.59 €
3.38 € / kg

Classic Cannellini

-27%

Confezione 240 g

0.96 €  0.74 €
4 € / kg

Fagioli Corona

-22%
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Confezione 1 l

2.8 €  2.58 €
2.8 € / l

Classic Olio di Semi
di Mais

-7%

Confezione 325 g

7.23 €  6.15 €
22.25 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

-14%

Imballaggio 3x200g

2.58 €  2.36 €
6.14 € / kg

Piselli Fini

-8%

Confezione 1 l

6.36 €  5.39 €
6.36 € / l

Classic Olio di Oliva
Composto da Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-15%

Confezione 215 g

0.92 €  0.7 €
4.28 € / kg

Ceci

-23%

Confezione 170 g

3.45 €  3.23 €
20.29 € / kg

Informa Carciofi Interi

-6%
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Confezione

2.58 €  2.36 €
1.72 € / l

Succoso Ace 1,5l

-8%

Confezione

2.4 €  1.94 €
0.8 € / l

6 x 0,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

2.21 €  1.82 €
1.47 € / l

Limone 1,5 l

-17%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Zero

-14%

Confezione

3.18 €  2.99 €
0.53 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale

-5%

Confezione

3.18 €  2.99 €
0.53 € / l

Frizzante di Vinadio

-5%

Confezione

2.26 €  1.83 €
1.51 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-19%

Confezione 4x200ml

5.78 €  5.07 €
7.23 € / l

Premium Indian
Tonic Water

-12%

Confezione 4x200ml

5.78 €  5.07 €
7.23 € / l

Premium Ginger Beer

-12%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Dolce di Natura
Arancia senza

Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 900 ml

3.77 €  3.45 €
4.19 € / l

Puro Succo di Frutta
Ananas, Frutto della

Passione, Mela,
Mango e Arancia

-8%

Confezione 900 ml

3.77 €  3.45 €
4.19 € / l

Puro Succo di Frutta
Mela e Lampone

-8%

Confezione 1.5 l

2.21 €  1.82 €
1.47 € / l

Te Estathe' Pesca

-17%

Confezione 1 l

4.09 €  2.86 €
4.09 € / l

Melagrana Uva Mela
Arancia

-30%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Oransoda

-14%

Confezione 0.90 l

1.78 €  1.67 €
1.98 € / l

Zero Frutti Rossi 0,90
l

-6%

Confezione 0.90 l

1.78 €  1.67 €
1.98 € / l

Zero Arancia Carota
Limone 0,90 l

-6%

Confezione 0.90 l

1.78 €  1.67 €
1.98 € / l

Zero Frutta Mix 0,90 l

-6%

Confezione 900 ml

3.77 €  3.45 €
4.19 € / l

Puro Succo di Frutta
Arancia Rossa,

Melagrana, Arancia e
Lime

-8%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.68 €
1.43 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-2%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.68 €
1.43 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-2%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.68 €
1.43 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-2%
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Confezione 1.2 l

1.72 €  1.68 €
1.43 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-2%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Zero

-14%

Confezione 0.90 l

1.78 €  1.67 €
1.98 € / l

Succoso Zero Mela
Fragola Limone Pet

0,90 l

-6%

Confezione 1.5 l

2.26 €  1.83 €
1.51 € / l

The Verde 1,5 l

-19%

Imballaggio 6x1litro

3.5 €  3.12 €
0.58 € / pz

Più Frizzante Gualdo
Tadino

-10%

Confezione 205 ml

2.04 €  1.07 €
9.95 € / l

Latte Espresso

-47%

Confezione 205 ml

2.04 €  1.07 €
9.95 € / l

Latte Cookies

-47%
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Confezione 33 cl

1.08 €  0.64 €
3.27 € / l

Mojito

-40%

Confezione

5.89 €  5.18 €
5.95 € / l

Strong Ale 7,7

-12%

Confezione

11.34 €  9.71 €
11.34 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-14%

Confezione

14.47 €  12.85 €
20.67 € / l

Fernet-branca

-11%

Confezione 0.75 l

4.63 €  3.23 €
6.17 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-30%

Confezione

23.76 €  21.49 €
33.94 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-9%

Confezione

25.16 €  21.49 €
35.94 € / l

Tennessee Honey

-14%

Confezione

1.46 €  1.24 €
2.92 € / l

Birra Lattina

-15%

Confezione

13.61 €  12.85 €
19.44 € / l

Carta Blanca
Superior White Rum

-5%

Confezione

13.61 €  12.85 €
19.44 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-5%

Confezione

11.76 €  9.61 €
15.68 € / l

Fiano di Avellino
Docg

-18%

Confezione

5.93 €  2.47 €
0.01 € / ml

Gutturnio Colli
Piacentini Doc

Frizzante

-58%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione

5.93 €  2.4 €
7.91 € / l

Ortrugo Doc

-59%

Confezione

13.08 €  9.61 €
17.44 € / l

Greco di Tufo

-26%

Confezione

42.01 €  39.85 €
28.01 € / l

Brut Metodo Classico
Trento Doc 1,5 l

-5%

Confezione 750 ml

51.08 €  40.93 €
68.11 € / l

Champagne Brut Cl.
75 Ast

-19%

Confezione 50 cl

1.35 €  1.29 €
2.7 € / l

Ricetta Originale

-4%

Confezione 0.75 l

5.51 €  3.88 €
7.35 € / l

Chardonnay
Spumante Blanc De

Blancs Brut
Millesimato Colli

Piacentini Doc 0,75 l

-29%

Confezione 75 cl

16.52 €  10.73 €
0.02 € / l

Franciacorta Brut

-35%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Bonarda Oltrepò
Pavese Doc Vino

Frizzante

-40%

bottiglia 75cl

9.34 €  4.31 €
12.45 € / l

Pinot Nero Vinificato
in Bianco Doc

-53%

Confezione 700 ml

44.28 €  37.69 €
63.26 € / l

Gin Mare

-14%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  5.39 €
7.91 € / l

Chianti Docg Villa
Montorsoli

-9%

Confezione 750 ml

7.01 €  6.36 €
9.35 € / l

Torrebona Chianti
Docg

-9%
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Confezione 3x330ml

2.91 €  2.15 €
2.94 € / l

0.0% Birra Analcolica
Bott.3x330ml

-26%

Bottiglia 750 ml

22.57 €  22.14 €
30.09 € / l

Sauvignon

-1%

Confezione 70 cl

40.5 €  35.32 €
57.86 € / l

Single Malt Scotch
Whisky Aged 10

Years

-12%

Confezione 75 cl

8.63 €  7.77 €
11.51 € / l

Brindisi Doc
Negroamaro Rosso

-9%

Confezione 330 ml

1.78 €  1.61 €
5.39 € / l

Red

-9%

Confezione 330 ml

1.78 €  1.56 €
5.39 € / l

Original

-12%

Confezione 750 pz

5.39 €  4.85 €
0.01 € / pz

Gewurztraminer
Albenza

-10%
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Confezione

2.04 €  1.24 €
12 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo in

Gelatina

-39%

Confezione

1.46 €  1.07 €
17.18 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con
Prosciutto in Gelatina

-26%

Confezione 340 g

3.19 €  2.48 €
9.38 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo e Manzo,tacch.

e Agnello,vitello e
Anatra,coniglio e
Selvag. 4x85g

-22%

Confezione

3.23 €  2.04 €
3.23 € / pz

Salviette Milleusi con
Antibatterico 20 Pz

-36%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-23%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-23%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-23%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Salmone

-23%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-31%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-31%

Confezione 800 g

3.73 €  3.45 €
4.66 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-7%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-31%

Amici
Animali
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Confezione

1.03 €  0.75 €
2.58 € / kg

Patè con Pollo e
Coniglio

-27%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-31%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-23%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-31%

Confezione

1.46 €  1.07 €
17.18 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti in
Gelatina

-26%

Confezione

1.03 €  0.75 €
2.58 € / kg

Patè con Vitello e
Ortaggi

-27%

Confezione

1.67 €  1.35 €
0 € / g

Bocc Cane Simba
Manzo 1230gr

-19%

Confezione

3.19 €  2.48 €
9.38 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-22%

Confezione

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-23%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-31%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-31%

Confezione 170 g

2.04 €  1.24 €
12 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con
Anatra in Gelatina

-39%
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Confezione 12 g

0.75 €  0.53 €
62.5 € / kg

Beef Stick Original +
Agnello

-29%

Confezione 85 g

1.46 €  1.07 €
17.18 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Alicette in Gelatina

-26%

Confezione

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-31%

Confezione

3.19 €  2.48 €
9.38 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo,
Manzo, Anatra,
Agnello 4x85g

-22%

Confezione

2.04 €  1.24 €
12 € / kg

Naturally Premium
Trancetti di Tonnetto

in Gelatina

-39%

Confezione

5.02 €  3.44 €
5.02 € / pz

Salviette Detergenti
per il Pelo 30 Pz

-31%

Confezione

3.94 €  1.61 €
3.94 € / pz

Salviette Igieniche
Occhi & Orecchie 15

Pz

-59%
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Confezione

2.21 €  1.89 €
13.81 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-14%

Confezione

2.21 €  1.89 €
13.81 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-14%

Confezione

2.21 €  1.89 €
13.81 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-14%

Confezione

2.21 €  1.89 €
13.81 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-14%

Confezione 90 g

0.85 €  0.7 €
9.44 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana Albicocca,
dal 6° Mese, Pouch

-17%

Confezione 90 g

0.85 €  0.7 €
9.44 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Carota e Vit C, Mela
Fragola e Banana,
dal 6° Mese, Pouch

-17%

Confezione 15 g

1.24 €  1.02 €
82.67 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-17%

Confezione 1 pz

2.54 €  2.15 €
2.54 € / pz

Natural Braccialetto
Profumato con

Citronella

-15%

Confezione 15 g

1.24 €  1.02 €
82.67 € / kg

I Paff Lenticchie e
Patate Dolci

-17%

Confezione 250 ml

16.09 €  14.46 €
64.36 € / l

Tripla Protezione
Bimbi Spf 50+ Molto

Alta Latte Solare

-10%

Confezione 830 g

14.47 €  12.41 €
17.43 € / kg

Aptamil 3, Latte
Crescita in Polvere

dai 12 Mesi,
Supporta il Sistema
Immunitario con Vit

C&d,

-14%

Confezione 250 ml

13.93 €  12.52 €
55.72 € / l

Latte Solare Bambini
Protezione Molto Alta

Pelli Chiare e
Delicate Spf 50+

-10%

Bimbi
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Confezione 250 ml

2.58 €  2.25 €
10.32 € / l

After Sport Shower
Gel

-12%

Confezione 250 ml

2.58 €  2.27 €
10.32 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-12%

Confezione

4.2 €  3.77 €
8.4 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-10%

Confezione

2.47 €  2.12 €
2.47 € / pz

Johnson's Baby,
Cotton Fioc, 100% in

Puro Cotone, per
Tutta la Famiglia,

100pz

-14%

Confezione 52
proteggi slip2.37 €  2.27 €

2.37 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-4%

Confezione

3.83 €  3.66 €
25.53 € / l

Pour Homme
Deodorant Parfumé
Ylang-ylang Body

Spray

-4%

Confezione

7.67 €  7.09 €
7.67 € / pz

Supersottile Classici
Profilattici in Lattice

14 Pz

-7%

Confezione 250 ml

2.58 €  2.27 €
10.32 € / l

Sex Unisex Doccia
Shampoo Ambra

d'Arabia

-12%

Confezione

3.34 €  2.88 €
33.4 € / l

Profumo d'Intesa
Certezza Seduction
Parfum Deodorant

-13%

Confezione

9.71 €  9.02 €
323.67 € / kg

Fermenti Lattici 12
Buste

-7%

Confezione

3.01 €  2.89 €
24.08 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Sex

Attraction

-3%

Confezione 1 pz

3.08 €  2.81 €
3.08 € / pz

Interdental Expert
Medium

-8%

Cura
Persona
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Confezione 22
proteggi slip1.83 €  1.62 €

1.83 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular

Proteggi Slip in
Bustina 22 Pz

-11%

Confezione 100 ml

3.34 €  2.88 €
33.4 € / l

Profumo d'Intesa
Lolita Seduction

Parfum Deodorant

-13%

Confezione 500 ml

4.2 €  3.78 €
8.4 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Energizzante Energy
Power

-10%

Confezione 400 ml

3.88 €  3.7 €
9.7 € / l

Micellair Acqua
Micellare 5 in 1 per

Pelli Sensibili

-4%

Confezione 6.8 g

12.64 €  10.69 €
1805.71 € / kg

Benessere
Melatonina Retard 80

Compresse 6,8 g

-15%

Confezione 150 ml

3.83 €  3.44 €
25.53 € / l

Climacool Anti-
perspirant

-10%

Confezione 300 ml

5.13 €  4.44 €
17.1 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

-13%

Confezione 200 ml

3.94 €  3.93 €
19.7 € / l

Latte Detergente
Rinfrescante Pelli da

Normali a Secche

0%

Confezione 650 ml

3.45 €  3.19 €
5.31 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-7%

Confezione 650 ml

3.45 €  3.19 €
5.31 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-7%

Confezione 650 ml

3.45 €  3.19 €
5.31 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-7%

Confezione 2
ricariche4.09 €  3.23 €
4.09 € / pz

Ricariche Perfect
Angle 2 Pz

-21%
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Confezione 2
ricariche4.09 €  3.23 €
4.09 € / pz

Ricariche Azione
Completa 2 Pz

-21%

Confezione 350 ml

10.91 €  9.72 €
31.17 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-10%

Confezione 100 ml

10.75 €  9.5 €
107.5 € / l

King C. Gillette
Balsamo Delicato da
Barba con Burro di

Cacao, Olio di Argan,
Burro di Karité

-11%

Confezione 30 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Flossers 2 in 1 30 Pz

-25%

Confezione 500 ml

2.47 €  2.15 €
4.94 € / l

Classico Sapone
Profumato Refill

-12%

Confezione 100 ml

10.68 €  9.72 €
106.8 € / l

King C. Gillette
Crema Idratante per
Barba e Viso, con

Complesso Vitamina
B,

-8%
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Confezione 400 ml

5.07 €  3.23 €
12.68 € / l

Mosche e Zanzare
Plus,

-36%

Confezione 250 ml

2.21 €  2.15 €
8.84 € / l

Aria di Casa Classico
Spray per Ambienti

-2%

Confezione

9.17 €  7.55 €
22.93 € / l

Vespe

-17%

Confezione

2.65 €  2.15 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Gel
agli Agrumi Dual

Power 1 l

-18%

Confezione

2.86 €  2.8 €
2.86 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media
52x54 Cm Mela

Verde 15 Pz

-2%

Confezione 100 ml

9.93 €  6.47 €
99.3 € / l

Spray Antipuntura
Safari Gegetale

-34%

Confezione

2 €  1.61 €
2 € / pz

L'acciuffa Polvere
Tutte le Superfici

Panni 14 Pz

-19%

Confezione 10 pezzi

3.23 €  2.47 €
3.23 € / pz

Panni Spugna Crf
X10

-23%

Confezione 2 spugne

0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Spugne Abrasive
Resistenti 2 Pz

-11%

Confezione 2 spugne

1.13 €  0.96 €
1.13 € / pz

Pagliette Forti Fibra
Abrasiva 2 Pz

-15%

Confezione 2 spugne

1.24 €  1.13 €
1.24 € / pz

Spugne Abrasive
Doppio Uso in
Cellulosa 2 Pz

-8%

Confezione 1 pz

2.58 €  1.82 €
2.58 € / pz

Quattro Stagioni
Vaso 0,50 l

-29%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 36 ml

6.04 €  3.77 €
167.78 € / l

Liquido Elettrico
Ricarica, 60 Notti,

Classica

-37%

Confezione 8
pagliette1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Pagliette Saponate
Profumo Limone 8 Pz

-28%

Confezione 2 pile

5.67 €  4.48 €
5.67 € / pz

Max Alkaline d 2 Pz

-20%

Bottiglia 660ml

5.39 €  4.96 €
8.17 € / l

Detersivo
Lavastoviglie al

Limone

-7%

Confezione 1500 ml

7.44 €  5.93 €
4.96 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-20%

Confezione 36 ml

6.04 €  3.77 €
167.78 € / l

Liquido Elettrico
Ricarica 60 Notti,

Inodore

-37%

Confezione 10 spirali
da 6,25 g2.81 €  2.11 €
2.81 € / pz

Zampirone Spirale Ad
Azione Zanzaricida
per Spazi Aperti o

Semiaperti 10 x 6,25
g

-24%

Imballaggio 300
tovaglioli4.59 €  2.15 €
4.59 € / pz

Tovaglioli 30 x 30
300 Pz

-53%

Confezione 3 pezzi

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Salvaunghie Extra 2
Pz + 1 Gratis

-23%

Confezione 750 ml

2.37 €  1.94 €
3.16 € / l

Wc Gel Disinfettante
- Liquido per Wc,

Fragranza Marine,

-18%

Bottiglia 750ml

1.93 €  1.61 €
2.57 € / l

Wc Gel
Disincrostante
Disinfettante

-16%

Confezione 2 spugne

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Scotch-brite® Power
Classic Spugna

Salva Unghie 2 Pezzi

-9%
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Confezione 1 pz

0.96 €  0.64 €
0.96 € / pz

Alluminio 8 Metri

-33%

Confezione 1 pz

0.96 €  0.64 €
0.96 € / pz

Pellicola Avvolgente
12 Metri

-33%

Confezione 990 g

4.43 €  2.04 €
4.47 € / kg

Marsiglia Lavatrice

-53%

Confezione 7.5 ml

4.7 €  4.31 €
587.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-8%

Confezione 720 ml

5.17 €  3.23 €
7.18 € / l

Classico

-37%

Confezione 720 ml

5.17 €  3.23 €
7.18 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-37%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.85 €
9.35 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-30%
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Confezione 250 ml

6.04 €  5.46 €
24.16 € / l

Protezione Media
Pelle Chara Fp 15

-9%

Confezione 150 ml

6.79 €  6.1 €
45.27 € / l

Olio Abbronzante
Carota Nera

-10%

Confezione 500 ml

5.99 €  5.39 €
11.98 € / l

Acqua Solare
Abbronzante

Carotene + Aloe Vera
Profumo Coconut

-10%

Confezione 250 ml

5.39 €  4.85 €
21.56 € / l

Latte Doposole
Idratante

-10%

Confezione 50 ml

16.63 €  14.96 €
332.6 € / l

Crema Solare Viso,
Allergy, 50+ Spf,
Protezione Molto
Alta, Resistente

all'Acqua

-10%

Confezione

11.77 €  10.57 €
58.85 € / l

Doposole Hydrate

-10%

Confezione 150 ml

10.79 €  9.71 €
71.93 € / l

Gel Attivatore
d'Abbronzatura

Ultrarapido senza
Filtri Solari

-10%

Confezione 150 ml

20.95 €  18.84 €
139.67 € / l

Spray Solare
Intensificatore

dell'Abbronzatura
Tan & Protect,

Protezione Media 15
Spf

-10%

Confezione 250 ml

8.63 €  7.77 €
34.52 € / l

Crema Solare
Protezione Alta Pelle
Molto Chiara Fp 30

-9%

Confezione 200 ml

13.28 €  11.97 €
66.4 € / l

Dermoprotettivo 30
Spf Latte Solare

-9%

Confezione 200 ml

9.02 €  8.09 €
45.1 € / l

Dermoprotettivo
Doposole

Rinfrescante Lenitivo

-10%

Confezione 150 ml

12.64 €  11.4 €
84.27 € / l

Latte
Superabbronzante

Tri-attivo

-9%

Solari e
repellenti
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Confezione 12 ml

9.71 €  8.74 €
809.17 € / l

Dermoprotettivo Stick
Protettivo Spf 50+

-9%

Confezione 4.9 g

7.44 €  6.68 €
1488 € / kg

Stick Solare per
Labbra, Moisturising,

Protezione Alta
30spf, Filtro Solare

Uva/uvb,

-10%

Confezione 200 ml

19.33 €  17.38 €
96.65 € / l

Lozione Solare
Idratante, 15 Spf,
Protezione Media,

-10%

Confezione 200 ml

19.87 €  17.87 €
99.35 € / l

Lozione Solare
Idratante, 30 Spf,
Protezione Alta,

-10%

Confezione 200 ml

24.19 €  21.76 €
120.95 € / l

Lozione Solare, Pelle
Sensibile, Allergy, 30
Spf, Protezione Alta,

-10%

Confezione 50 ml

9.71 €  8.74 €
194.2 € / l

Dermoprotettivo
Crema Solare Viso
Multi Protection Spf

50+

-9%

Confezione 270 ml

19 €  17.1 €
70.37 € / l

Advanced Sensitive
Spray Protettivo

Ceramide Protect
Spf50+

-10%

Confezione 150 ml

16.96 €  14.09 €
113.07 € / l

Advanced Sensitive
Adulti Spray

Ceramide Protect

-16%

Confezione 200 ml

13.93 €  12.52 €
69.65 € / l

Tripla Protezione Spf
50+ Molto Alta Latte

Solare Idratante

-10%

Confezione 250 ml

16.09 €  14.46 €
64.36 € / l

Tripla Protezione Spf
50+ Molto Alta Spray

Solare Idratante

-10%

Confezione 50 ml

7.29 €  6.58 €
145.8 € / l

Protezione Molto Alta
Pelli Chiare e

Delicate Bambini Spf
50+

-9%

Confezione 150 ml

16.09 €  14.46 €
107.27 € / l

Dermoprotettivo Spf
50 Spray Solare

-10%
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Confezione 40 ml

15.11 €  13.6 €
377.75 € / l

Ohi Vita-mina Viso
50+ Protezione Molto

Alta con
Multivitamina

-9%

Confezione 150 ml

18.35 €  16.51 €
122.33 € / l

Belli Freschi! 50+
Protezione Molto Alta
con Menta Acquatica

-10%

Confezione 200 ml

13.92 €  12.53 €
69.6 € / l

Carotissima Olio
Solare 10 Protezione

Bassa con Beta-
carotene

-9%

Confezione 150 ml

18.35 €  16.51 €
122.33 € / l

Belli Freschi! 30
Protezione Alta con

Menta Acquatica

-10%

Confezione 250 ml

19.43 €  17.49 €
77.72 € / l

Sapore di Aloe 50+
Protezione Molto Alta

con Aloe Vera

-9%

Confezione 200 ml

12.95 €  11.65 €
64.75 € / l

Ohi Vita-mina
Doposole con
Multivitamina

-10%

Confezione 200 ml

17.27 €  15.54 €
86.35 € / l

Ohi Vita-mina 50+
Protezione Molto Alta

-10%
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Confezione 300 g

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Funghi Porcini
Tagliati a Cubi

Congelati

-20%

Confezione 300 g

7.01 €  5.61 €
23.37 € / kg

Funghi Porcini Interi
Congelati

-19%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.77 €
6.47 € / kg

Piselli Primofiore
Surgelati

-41%

Confezione 300 g

4.31 €  4.09 €
14.37 € / kg

Extra Fritto Misto
Surgelato

-5%

Confezione 250 g

2.58 €  2.04 €
10.32 € / kg

Extra Olive
all'Ascolana
Surgelate

-20%

Confezione 230 g

5.93 €  4.85 €
25.78 € / kg

I Grigliati 2 Filetti di
Merluzzo Olio Extra
Vergine di Oliva e
Erbe Aromatiche

-18%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-10%

Confezione 250 g

2.37 €  1.79 €
9.48 € / kg

Extra Mini Panzerotti
Pomodoro e

Mozzarella Surgelati

-24%

Confezione 360 g

3.55 €  2.79 €
9.86 € / kg

Mini Pizze Margherita
Surgelata 4 x 90 g

-21%

Confezione 250 g

2.91 €  2.33 €
11.64 € / kg

Extra Mix Salatini
Surgelati

-19%

Confezione 300 g

6.47 €  5.67 €
21.57 € / kg

Sugo ai Crostacei
con Gamberi

Argentini

-12%

Confezione 500 g

3.12 €  2.86 €
6.24 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci

-8%

Surgelati
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Confezione 500 g

18.35 €  14.68 €
36.7 € / kg

Extra Scampi Interi
Crudi Surgelato

-20%

Confezione 150 g

1.18 €  1.03 €
7.87 € / kg

Misto per Soffritto
Surgelato

-12%

Confezione 700 g

4.31 €  3.99 €
6.16 € / kg

Patate Novelle

-7%

Confezione 65 g

0.53 €  0.42 €
0.01 € / g

Schiocco Multicerali

-20%

Confezione 65 g

0.53 €  0.42 €
0.01 € / g

Schiocco Olive

-20%

Confezione 250 g

5.82 €  4.85 €
23.28 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Limone e

Rosmarino

-16%

Confezione 180 g

3.23 €  2.69 €
17.94 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-16%

Confezione 210 g

3.45 €  3.13 €
16.43 € / kg

2 Fishburger di
Merluzzo

-9%

Confezione 250 g

5.71 €  5.28 €
22.84 € / kg

Extra Branzino con
Verdure Grigliate

Surgelato

-7%

Confezione 450 g

1.93 €  1.61 €
4.29 € / kg

Classic Minestrone
Surgelato

-16%
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Confezione 200 g

3.19 €  2.87 €
15.95 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-10%

Confezione 200 g

3.19 €  2.87 €
15.95 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-10%

Confezione 200 g

3.19 €  2.87 €
15.95 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-10%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.91 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-9%

Confezione 200 g

3.55 €  3.18 €
17.75 € / kg

Sensation Vegetal
Cous Cous
Aromatico

-10%

Confezione 200 g

3.55 €  3.18 €
17.75 € / kg

Sensation Vegetal
Tabulè Mediterraneo

-10%

Confezione 200 g

3.55 €  3.18 €
17.75 € / kg

Insalata di Farro con
Verdure Miste

-10%

Confezione 220 g

5.39 €  4.85 €
24.5 € / kg

Burger Vegetale
Classico 2 x 110 g

-10%

Confezione 175 g

5.39 €  4.85 €
30.8 € / kg

Vuna Preparato
Vegano a Base di
Proteine di Pisello

Barattolo

-10%

Confezione 200 g

3.19 €  2.87 €
15.95 € / kg

Kroccanti 2 Cotolette
Vegetali

-10%

Confezione 200 g

3.19 €  2.87 €
15.95 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-10%

Confezione 90 g

2.91 €  2.59 €
0.03 € / g

Affettato Veg Gusto
Crudo

-10%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

7.01 €  5.93 €
17.53 € / kg

Torta Foresta Nera

-15%

Confezione 500 g

8.09 €  6.47 €
16.18 € / kg

Trancio Gelato
Croccantino

Caramello Salato

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Stracciatella

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Panna

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Limone e
Fragola

-16%

Confezione 500 g

3.45 €  3.23 €
6.9 € / kg

Extra Variegato
Cacao

-6%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Cioccolato e
Fiordilatte

-16%

Confezione 330 g

3.34 €  2.8 €
10.12 € / kg

Classic Mini
Biscogoccce 6 x 55 g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Nocciola

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Caffè

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Classic Crema

-16%

Confezione 270 g

5.51 €  4.31 €
20.41 € / kg

Mini 8 x 33,8 g

-21%

Gelati
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Confezione 200 g

5.28 €  2.26 €
26.4 € / kg

Bis! Pistacchio 4 x 50
g

-57%

Confezione 200 g

5.28 €  2.26 €
26.4 € / kg

Bis! Croccantino 4 x
50 g

-57%

Confezione 240 g

4.96 €  3.77 €
20.67 € / kg

Mango Passion Fruit
Stecchi 4 x 60 g

-23%

Confezione 204 g

4.53 €  3.23 €
22.21 € / kg

Orange Burst 3 x 68
g

-28%

Confezione 430 ml

5.39 €  4.31 €
12.53 € / l

Crema di Grom
Avvolgente 240 g

-20%

Confezione 235 g

5.39 €  4.31 €
22.94 € / kg

Pistacchio Regale

-20%

Confezione 204 ml

4.53 €  3.23 €
22.21 € / l

Berry Bliss 3 Gelati
204 g

-28%

Confezione 235 g

5.39 €  4.31 €
22.94 € / kg

Caramello Salato
Vivace

-20%

Confezione 148 g

3.99 €  2.8 €
26.96 € / kg

Remix Cookie 4 x 37
g

-29%

Confezione 160 g

3.99 €  2.8 €
24.94 € / kg

Vaniglia 4 x 40 g

-29%
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Vaschetta 350 g

2.03 €  1.5 €
5.8 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-26%

Confezione 500 g

7 €  6.47 €
14 € / kg

Frutta Selezionata
Mandorle Sgusciate

-7%

Confezione 0.500 kg

4.3 €  2.8 €
8.6 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Bio Tomito Italia

0,500 Kg

-34%

Confezione 500 g

2.03 €  1.5 €
4.06 € / kg

Filiera Qualità
Fagiolini

-26%

1 pz - circa 200g

0.43 €  0.32 €
2.15 € / kg

Banane

-25%

1 pz - circa 400g

0.77 €  0.65 €
1.93 € / kg

Melanzane Tonde

-15%

confezione 200g

2.14 €  1.61 €
10.7 € / kg

Avocado Hass

-24%

1 pz - circa 300g

0.86 €  0.63 €
2.87 € / kg

Pomodori Cuore di
Bue

-26%

Confezione 1.5kg

3.65 €  2.73 €
2.43 € / kg

Patate Gialle Residuo
Zero

-25%

Confezione 100 g

1.71 €  1.5 €
0.02 € / g

Ins Misticanza
Italiana Gr100

-12%

Confezione 100 g

1.71 €  1.5 €
0.02 € / g

Lattughino Biondo
Gr100

-12%

Confezione 100 g

1.71 €  1.5 €
0.02 € / g

Ins.croccante Gr100

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione

4.31 €  2.8 €
21.55 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,200 Kg

-35%

Confezione

6.47 €  5.17 €
23.11 € / kg

Gran Dorate Bigger
Cotoletta di Petto di
Tacchino 0,280 Kg

-20%

Confezione

5.71 €  3.23 €
20.39 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-43%

Confezione

5.24 €  3.23 €
21.39 € / kg

Gran Dorate Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-38%

Confezione

4.63 €  3.44 €
21.05 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-25%

Confezione

4.31 €  2.8 €
21.55 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-35%

Vaschetta 120 g

5.39 €  4.31 €
44.92 € / kg

Sgombro Grigliato

-20%

Confezione 0.300 kg

6.47 €  5.17 €
21.57 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-20%

Confezione 250g

7.01 €  3.55 €
28.04 € / kg

Filetto di Salmone
Keta

-49%

Confezione 125 g

6.47 €  5.39 €
51.76 € / kg

Code di Gamberi
Argentini

-16%

Confezione 450 g

9.71 €  5.82 €
21.58 € / kg

Insalata di Mare

-40%

Confezione 50 g

3.12 €  2.15 €
62.4 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-31%

Carne e
Pesce
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Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Classic Bastoncini di
Surimi 4 x 50 g

-33%

1 confezione - circa
2.5kg17.53 €  12.13 €

7.01 € / kg

Fusi Pollo Maxi

-30%

2,5 kg

18.88 €  12.13 €
7.55 € / kg

Sovracosce Pollo
Maxi

-35%

1 pz - circa 210g

9.98 €  8.39 €
47.52 € / kg

Masina Sapore
Salute Filetto Equino

-15%

1kg

13.49 €  9.39 €
13.49 € / kg

Spiedini Suino Cf
(Fam G1000).

-30%

Confezione 0.4 pz

5.71 €  4.85 €
14.28 € / pz

Controfil Pollo Gr400
Atm

-15%

Confezione 250g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-25%

A peso

6.83 €  5.47 €
17.08 € / kg

Petto Pollo Fette

-19%

Vaschetta 0.260 kg

5.39 €  2.15 €
20.73 € / kg

Il Mercato Mini
Burger di Salsiccia

0,260 Kg

-60%

Confezione 600 g

8.63 €  6.47 €
0.01 € / g

Hamburger Suino
Misti x 6

-25%

Confezione 125 g

6.47 €  5.94 €
51.76 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Pepe

-8%

Confezione 125 g

6.47 €  5.94 €
51.76 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Naturale

-8%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

6.47 €  5.94 €
51.76 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Limone &

Prezzemolo

-8%

Confezione 400 g

5.71 €  5.39 €
0.01 € / g

Tagliata di Pollo
Gr400

-5%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-20%

Confezione 0.120 kg

6.47 €  4.53 €
53.92 € / kg

Arrosticino I.G.P.
Vitellone Bianco
dell'Appennino
Centrale Razza

Chianina 0,120 Kg

-29%

Confezione 0.120 kg

6.47 €  4.53 €
53.92 € / kg

Gli Arrosticini di
Black-angus 0,120

Kg

-29%

Confezione 0.200 kg

6.47 €  4.31 €
32.35 € / kg

L'hamburger di Ovino
100% Italiano 0,200

Kg

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

